
5

2

6

8

3

4

7

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月27日（水）7回笠松1日
 9R 盛夏賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 アリオンダンス
父:クロフネ  母:ヒミノダンス

牡  9 渡邊竜也
56.0

1:44.5
(－)

6-6-4-1 39.6 － 1 471
(-2)

笹野博司（笠松）
山本将司
前川　正美

2 2 パッドゥラパン
父:トゥザグローリー  母:アンビホールドゥン

牝  4 藤原幹生
54.0

1:45.9
(7)

5-5-5-4 40.9 － 3 465
(+2)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
日進牧場

3 6 キズナハイトーン
父:キズナ  母:スキャンダルシート

セン 5 大原浩司
56.0

1:45.9
(ハナ)

8-7-8-8 40.6 － 6 470
(-3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
水上　習孝

4 9 グレイトボルケーノ
父:サウンドボルケーノ  母:キョウエイアロマ

牡  5 松本剛志
56.0

1:46.5
(3)

7-8-7-6 41.2 － 5 440
(-6)

伊藤強一（笠松）
節英司
海馬沢　明

5 3 タラニス
父:パイロ  母:クロチェーラ

牡  7 塚本征吾
☆55.0

1:46.6
(クビ)

3-4-6-7 39.9 － 4 472
(-8)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
川上牧場

6 4 キラキラオーラ
父:バトルプラン  母:キャラメリゼ

牝  7 向山牧
54.0

1:46.8
(1)

2-3-3-3 42.3 － 7 455
(+4)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
畠山牧場

7 7 モア
父:ブラックタイド  母:タニノローゼ

牝  4 深澤杏花
★50.0

1:47.2
(2)

1-1-1-2 42.7 － 2 467
(+6)

森山英雄（笠松）
山邉浩
岡田スタツド

8 1 グレースユイ
父:アポロキングダム  母:オジャッタモンセ

牝  4 加藤聡一
54.0

1:48.9
(8)

4-2-2-5 44.2 － 8 483
(-5)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
木村牧場

** 8 タイセイエクレール
父:ベーカバド  母:クリスビーナス

牡  9 今井貴大
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

後藤佑耶（笠松）
藤沢澄雄
藤沢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,4,3,1,2,5,9,6

7,1,4,3,2,5,6,9

7,1,4,5,2,3,9,6

5,7,4,2,1,9,3,6

払戻金
単 勝 5 160円

複 勝 5 110円

2 160円

6 320円

ワイド 2-5 230円

5-6 300円

2-6 880円

馬 連 2-5 480円

馬 単 5-2 520円

3連複 2-5-6 1,030円

3連単 5-2-6 2,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


