9	₹ <u>₽</u>	盛夏賞 B2 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 16	00M 良
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円												
着材	净馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧場
1 5	5	アリオンダンス 父:クロフネ 母:ヒミノダンス	牡 9	渡邊竜也 56.0	1:44.5 (-)	6-6-4-1	39.6	_	1	471 (-2)	笹野博司(笠松) 山本将司 前川 正美		
2 2	2 2	パッドゥラパン 父:トゥザグローリー 母:アンビホールドゥン	牝 4	藤原幹生 54.0	1:45.9 (7)	5-5-5-4	40.9	_	3	465 (+2)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 日進牧場		
3 6	6	キズナハイトーン 父:キズナ 母:スキャンダルシート	セン 5	大原浩司 56.0	1:45.9 (ハナ)	8-7-8-8	40.6	-	6	470 (-3)	森山英雄(笠松) 山邉浩 水上 習孝		
4 8	9	グレイトボルケーノ 父:サウンドボルケーノ 母:キョウエイアロマ	牡 5	松本剛志 56.0	1:46.5 (3)	7-8-7-6	41.2	-	5	440 (-6)	伊藤強一(笠松) 節英司 海馬沢 明		
5 3	3	タラニス 父:パイロ 母:クロチェーラ	牡 7	塚本征吾 ☆55.0	1:46.6 (クビ)	3-4-6-7	39.9	_	4	472 (-8)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 川上牧場		
6 4	4	キラキラオーラ 父:バトルプラン 母:キャラメリゼ	牝 7	向山牧 54.0	1:46.8 (1)	2-3-3-3	42.3	-	7	455 (+4)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 畠山牧場		
7 7	7	モア 父:ブラックタイド 母:タニノローゼ	牝 4	深澤杏花 ★50.0	1:47.2 (2)	1-1-1-2	42.7	_	2	467 (+6)	森山英雄(笠松) 山邉浩 岡田スタツド		
8 1	1	グレースユイ 父:アポロキングダム 母:オジャッタモンセ	牝 4	加藤聡一 54.0	1:48.9 (8)	4-2-2-5	44.2	-	8	483 (-5)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 木村牧場		
** 8	8	タイセイエクレール 父:ベーカバド 母:クリスピーナス	牡 9	今井貴大 56.0	_ (取消)	-	_	_	-	- (-)	後藤佑耶(笠松) 藤沢澄雄 藤沢牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	7,4,3,1,2,5,9,6
2コーナー	7,1,4,3,2,5,6,9
3コーナー	7,1,4,5,2,3,9,6
4コーナー	5,7,4,2,1,9,3,6

● 払戻金

単 勝	5	160円
複 勝	5	110円
	2	160円
	6	320円

ワイド	2-5	230円
	5-6	300円
	2-6	880円

馬連	2-5	480円
馬単	5-2	520円

3連複	2-5-6	1,030円
3連単	5-2-6	2,660円